
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu 
nad Sanem do prowadzenia postępowania i  wydawania decyzji administracyjnych 

z zakresu świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.  40, 572 t.j.), art. 20 ust. 3 w związku z art. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ze zm. t.j.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Krzeszewską – p.o. kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach  ustalania i przyznawania świadczeń rodzinnych, 

tj.: 

a) zasiłków rodzinnych oraz dodatków do zasiłków rodzinnych, 

b) świadczeń opiekuńczych, tj. zasiłków pielęgnacyjnych, świadczeń pielęgnacyjnych 

i specjalnych zasiłków opiekuńczych, 

2) do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach ustalania i przyznawania 

świadczeń rodzinnych i świadczeń opiekuńczych wskazanych w pkt. 1 i 2 upoważnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 15 maja 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47820E33-EA99-4652-BCB7-3432707AAA23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


